Comércio, Exportação, Importação de Equi-
pamentos e Veículos Adaptados Eireli – OB-
JETO: Contratação de empresa para AQUI-
SIÇÃO DE VEICULOS 0 KM PARA ATENDER 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
E SAÚDE – VIGÊNCIA: 28/11/2025 ATÉ 
28/11/2026 – VALOR TOTAL: R$ 304.458,00 
(Trezentos e quatro mil e quatrocentos e 
cinquenta e oito reais) - DATA: 28.11.2025 
– MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
080/2025.
TERMO DE CONTRATO Nº 208/2025 – CON-
TRATANTE: Município de Mirante do Para-
napanema - SP – CONTRATADA: Societe 
Comércio de Veículos Ltda - EPP – OBJETO: 
Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE 
VEICULOS 0 KM PARA ATENDER A SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SAÚDE 
– VIGÊNCIA: 28/11/2025 ATÉ 28/11/2026 
– VALOR TOTAL: R$ 290.000,00 (Duzentos 
e noventa mil reais) - DATA: 28.11.2025 – 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
080/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 28 de no-
vembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE RATIFICAÇÃO

[...]

DAVID ARMARINHOS LTDA – EPP 
- CNPJ Nº 56.148.943/0001-10 - ATA Nº 
222/2025 - VALOR TOTAL: R$ 13.370,00 - 
EMPRESA: 60.311.914 GABRIEL REIS GON-
ÇALVES - ME - CNPJ Nº 60.311.914/0001-
03 - ATA Nº 223/2025 - VALOR TOTAL: R$ 
10.209,05 - VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 
58.012,55 (Cinquenta e oito mil, doze reais 
e cinquenta e cinco centavos). PREGÃO ELE-
TRÔNICO SRP Nº 079/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 28 de no-
vembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALLUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA - SP

“EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO”

[...]

Ltda - ME – OBJETO: Contratação de empre-
sa para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGU-
RANÇA PARA MARCHA PARA JESUS E SHOW 
EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE 
MIRANTE, NOS DIAS 28 E 29 DE NOVEM-
BRO DE 2025 – VIGÊNCIA: 27/11/2025 até 
27/02/2026 – VALOR TOTAL: R$ 15.200,00 
(Quinze mil e duzentos reais) - DATA: 
27.11.2025 – MODALIDADE: Dispensa de Li-
citação nº 082/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 27 de no-
vembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

MÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRÔNICOS LTDA 
- ME - CNPJ Nº 36.813.150/0001-61 - ATA 
Nº 212/2025 - VALOR TOTAL: R$ 80.590,00 
- EMPRESA: VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS 
LTDA - ME - CNPJ Nº 49.287.699/0001-
01 - ATA Nº 213/2025 - VALOR TOTAL: R$ 
93.255,00 - VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 
499.445,00 (Quatrocentos e noventa e nove 
mil e quatrocentos e quarenta e cinco reais). 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 075/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 24 de no-
vembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALLUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

COMUNICADO Nº 046/2025
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA